Afkessalud

Gerencia Central de Planeamiento y Presupuesto
Gerencia de Gestion de la Informacién
Sub Gerencia de Estadistica

Menu

pal

AYABACA
CANCHAQUE
CASTILLA
CATACAOS

CHULUCANAS

ELALTO

HOSPITAL PRIVADO DEL PERU
HUANCABAMBA

IGNACIO ESCUDERO

DE Ol
JORGE REATEGUI DELGADO
LEONCIO AMAYA TUME
LOS ORGANOS
METROPOLITANO DE PIURA
MIGUEL CRUZADO VERA
MORROPON
NEGRITOS
SECHURA
SULLANA
TALARA
TAMBO GRANDE
H UNIPIURA
CLINICA INMACULADA CONCEPCION

VARIABLE / RED ASISTENCIAL / CENTRO ASISTENCIAL / NIVEL
PIURA

P.M.
P.M.
CAP.II
C.AP.II

CAP.II
M.
POL.
P.M.
P.M.
INST.
H. I
M.
P.M.
CAP.IN
H.1
P.M.
P.M.
P.M.
H.1

H. 1l
M.
POL.
POLIC.

TOTAL
981 562
3794
2355
29 966
32556

29363
5682
64222
8015
5443
41702
171785
29525
6097
50109
48240
10435
9105
4564
57718
71914
43 569
60 206
64036

DATOS PRELIMINARES AL MES DE OCTUBRE 2024

PRESTACIONES Y RECURSOS DE SALUD POR REDES Y ESTABLECIMIENOS DE SALUD

Consulta Externa - Consultas

ABR

103 582

5076
6258
1020
1020

6157
6905
4768
5871
6618

oCT

103 561
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